平成 30年 11月 16日

各  位 会社名 東京貴宝株式会社

 代表者 代表取締役社長 政木 喜仁

 （コード番号 7597）

 問合せ先 執行役員管理部長 染 未良生

 （TEL 03-3834-6261）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成30年 11月 15日開催の臨時取締役会において、当日付の代表取締役の異動を下記のとおり

決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

平成30年10月26日発表の「不適切な取引の疑いの判明と調査委員会設置検討のお知らせ」および、平

成30年11月１日発表の「第三者委員会設置のお知らせ」に記載のとおり、当社代表取締役社長である中

川千秋の所有するプライベートカンパニー３社による競業避止義務違反の疑いが判明いたしました。こ

れを受けて平成30年11月15日開催の臨時取締役会において、中川千秋を当社代表取締役社長から解任い

たしました。

これに伴い、当社取締役管理部長である政木喜仁を当日付で新たに代表取締役社長に選任する旨の決

議をいたしました。

２．代表取締役の異動の内容

（新任）

氏 名 新役職 現役職

政 木 喜 仁 代表取締役社長 取締役管理部長

（解任）

氏 名 新役職 現役職

中 川 千 秋 ― 代表取締役社長

３．代表取締役の氏名および略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴 所有株式数

平成 20年４月 当社入社

平成 26年４月 当社総務人事課長就任

平成 27年４月 当社執行役員就任

政 木 喜 仁

（昭和59年２月18日生）
平成 27年６月 当社取締役管理部長就任(現任)

15,400 株

４．異動日

平成 30年 11月 15日

以上